terça-feira, 12 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

056/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: VICTOR GORDIANO MACHADO – CNPJ: 08.680.804/0001-90 –
OBJETO: Acréscimo de 14,081% sobre o valor do Contrato 056/2019 – PRAZO:
24/10/2019 a 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 1º, da Lei nº
8.666/1993 e subcláusula 1.2 do instrumento contratual – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.16 – Atividade: 2012 – Elemento de
Despesas: 3.3.90.39.00 – Fonte: 14 – DATA DA ASSINATURA: 24/10/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B104FC649C2CB339F5D3C59D2AA4A62

		2019-11-12T11:27:22-0300